pembiayaan paling banyak kepada sektor Pertanian, 

dengan menggunakan 1 (satu) akad kredit/pembiayaan. 

Bagian Kedua 

Penyaluran KUR Mikro 

Pasal 16 

(1) KUR mikro sebagaimana dimaksud dalam Pasal 15 

ayat (1) huruf a diberikan kepada Penerima KUR dengan 

jumlah paling banyak Rp25.000.000,00 (dua puluh lima 

juta rupiah) per musim tanam atau satu siklus produksi. 

(2) Satu musun tanam atau satu siklus produksi 

sebagaimana dimaksud pada ayat (1) yaitu: 

a. sektor Pertanian satu musim tanam; 

b. sektor petemakan satu musim budidaya temak; dan 

c. sektor Produksi lainnya satu siklus produksi sampai

[...]

rumah, kendaraan bermotor, kartu kredit, dan resi 

gudang dengan kolektibilitas lancar, dapat mengajukan 

KUR. 

Pasal 19 

( 1) Cal on Penerima KUR mikro yang sedang menerima KUR 

mikro tetap dapat memperoleh tambahan kredit/ 

pembiayaan dengan total outstanding pinjaman sebesar 

Rp25.000.000,00 (dua puluh lima juta rupiah) dengan 

ketentuan sebagai berikut: 

a. untuk skema kredit/pembiayaan investasi dengan 

kredit/pembiayaan investasi dan kredit/pembiayaan 

modal kerja dengan kredit/pembiayaan modal kerja 

diijinkan; dan 

b. pemberian kredit/pembiayaan investasi dan kredit/